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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

XC9258B3CCMR-G

Pjesa e Numrit XC9258B3CCMR-G Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Torex Semiconductor Ltd. Gjendja e stoqeve 4746 pcs stock

Përshkrim i produktit 1A COT CONTROL SYNCHRONOUS STEP- Anije nga Hong Kong

datasheets XC9257, XC9258 Series.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Voltage - Output (Min / Fikse) 3.25V Voltage - Output (Max) -

Tensioni - Input (Min) 2.5V Tensioni - Input (Max) 5.5V

topologji Buck Ndreqësi sinkron Yes

Paketa e Pajisjes Furnizuese SOT-25 seri XC9258

Paketa / Rasti SC-74A, SOT-753 Pako Tape & Reel (TR)

Lloji i daljes Fixed Konfigurimi i outputit Positive

Temperatura e punës -40°C ~ 105°C (TA) Numri i rezultateve 1

Lloji i montimit Surface Mount funksion Step-Down

Frekuenca - Ndërrimi 1.2MHz Prodhimi aktual - 1A

Numri i produktit bazë XC9258

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Specifikimet të XC9258B3CCMR-G

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Energy-harvesting-SoCs-extend-Mouser-Electronics-IoT-offering
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